
 

 Numero Numero di 

Settore 

49 

 

Data adozione 

 

16/03/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

Generale 

189 

  
 

 

 

Settore Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Oggetto: ESITO INTERPELLO RELATIVO ALLA SELEZIONE UNICA PER LA 

FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI ALL'ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO E DETERMINATO CON PROFILO DI ISTRUTTORE 

TECNICO CATEGORIA GIURIDICA C POSIZIONE ECONOMICA C1 

 

 

 

 

 

La Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Galliate dal 

17/03/2023 al 01/04/2023. 

 



 Numero Numero 

settore 

49 

 

Data 

 

16/03/2023 

Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

189 

  
 

 

 1

ESITO INTERPELLO RELATIVO ALLA SELEZIONE UNICA PER LA 

FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI ALL'ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO E DETERMINATO CON PROFILO DI ISTRUTTORE 

TECNICO CATEGORIA GIURIDICA C POSIZIONE ECONOMICA C1     

 

        DETERMINAZIONE   

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Premesso che, con determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali n° 823/146 del 18 

ottobre 2022, veniva indetta la selezione di cui all’oggetto e con la determinazione n° 21/10 del 16 

gennaio 2023 veniva nominata la Commissione Esaminatrice;  

Richiamate le determinazioni del Responsabile del Settore Affari Generali n° 24/11 del 16 gennaio 

2023 e 29/12 del 17/01/2023 di ammissione dei candidati della selezione di cui sopra; 

Richiamata la determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali n° 92/23 del 07/02/2023, 

con la quale è stata approvata la graduatoria finale per la formazione di un elenco di idonei 

all’assunzione a tempo indeterminato e determinato, con profilo di “istruttore tecnico” – categoria 

giuridica “C” – posizione economica “C1”; 

Richiamata altresì la determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali n. 126/30 del 

23/02/2023, con la quale è stato indetto l’interpello per l’assunzione a tempo indeterminato qualità di 

n.1 Istruttore Tecnico – Cat. C presso il Comune di Galliate rivolto agli idonei dell'elenco di cui 

all'art. 3 bis del d.l. 80/2021, 

Atteso che le prova per interpello si è svolta regolarmente e conclusa in data 13/03/2023; 

Visto il verbale n. 4 della commissione esaminatrice, redatto in data 13/03/2023, avente ad oggetto: 

“Interpello per l’assunzione a tempo indeterminato con profilo con profilo di Istruttore tecnico 

categoria giuridica C – posizione economica C1, contenente l’esito della selezione unica per la 

formazione di un elenco di idonei all’assunzione a tempo indeterminato con profilo di Istruttore 

Tecnico Cat. C”; 

Ritenuto di poter approvare il verbale della commissione esaminatrice e la graduatoria finale, agli 

atti; 

Dato atto che, come indicato nell’interpello: 

- l'idoneo assunto a tempo indeterminato esce per sempre dall' elenco degli idonei e non potrà più 

essere interpellato anche in caso di mancato superamento del periodo di prova; l’idoneo assunto a 

tempo determinato non potrà partecipare ad un nuovo interpello attivato per assunzioni a tempo 

determinato qualora la data di assunzione prevista non consenta di concludere il contratto a tempo 

determinato in essere; 

- il mancato superamento del colloquio effettuato nell'ambito dell'interpello per attingere all'elenco 

degli idonei non pregiudica la permanenza del soggetto nell'elenco degli idonei per futuri interpelli 

dello stesso o di altri enti; 



 Numero Numero 

settore 

49 

 

Data 

 

16/03/2023 

Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

189 

  
 

 

 2

Visto l’art. 96 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il vigente CCNL; 

Visto il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni, 

DETERMINA 

- di approvare il verbale n. 4 del 13/03/2023, agli atti d’ufficio, avente ad oggetto: “Interpello per 

l’assunzione a tempo indeterminato con profilo con profilo di Istruttore tecnico categoria giuridica C 

– posizione economica C1, a seguito dell’esito della selezione unica per la formazione di un elenco 

di idonei all’assunzione a tempo indeterminato con profilo di Istruttore Tecnico Cat. C.”; 

- di dare atto che il mancato superamento del colloquio effettuato nell'ambito dell'interpello per 

attingere all'elenco degli idonei non pregiudica la permanenza del soggetto nell'elenco degli idonei 

per futuri interpelli dello stesso o di altri enti; 

- di dare atto, altresì, che la prevista pubblicazione della graduatoria sul sito Internet del Comune 

costituisce comunicazione al candidato dell’esito conseguito. 

 

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

        AFFARI GENERALI  

        Dott.ssa Federica Sementilli 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Galliate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federica Sementilli in data 16/03/2023


